Ibarama/RS, quinta-feira, 23 de março de 2023 – Edição 298 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

EXTRATO DO EDITAL Nº 04/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O Sr. Valmor Neri Mattana, Prefeito Municipal de Ibarama/RS, torna público, por este Extrato, a Homologação do
Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2022, em conformidade com o respectivo Edital de Abertura e suas
alterações.

O Edital de Homologação do Resultado Final, contendo as classificações dos candidatos, está disponibilizado, na
íntegra, no site da FUNDATEC www.fundatec.org.br.

Ibarama, 23 de março de 2023.

Valmor Neri Mattana

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-03-23T08:17:19-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial